TMUAC
OB&OG

文書名：2016 年度第 2 回幹事会議事録

作成日：2016/07/04 作成者：山崎 正喜 Page:1/2

議事録_2016第 2回幹事会.docx

会 議 目 的  総会へ向けての準備
会 議 場 所  首都大学東京同窓会 八雲クラブ(1001 号室)
会 議 日 時  2016 年 7 月 2 日(土) 16:00～18:00
出 席 者 岡崎、小島、河本、小西、坂巻、斉藤、佐藤、山崎（順不同、敬称略）

配 布 資 料  ・総会式次第（案）
・平成 28 年度会計収支（案）

1. 総会について
1）参加者
· 7 月 2 日現在の参加者は 28 名（吉村先生を入れると 29 名）で、現役学生は 12 名が

参加予定。
· 回答の出足が悪く心配したが、昨年並みの参加者となった。
· Facebook 上でも活動しており、ここからの連絡もあった。

2）総会予算
· 参加費は 6,000 円とし、飲食が 3,500 円とする。プラス寄付を募る。
· 特別会員（戸部さん、諏訪さん）は半額とする。
· レストランへの最終連絡は 1 週間前に行い、プロジェクタ・スクリーンもお願いす

る。
3）式次第（別紙資料参照）
· 活動報告には幹事会開催回数やドライブ会の概略を入れる。
· ているらんぷ編集方針では編集部員募集を含めるが、応じる人はいないと思われる。

集まらなければ当面は幹事が交代で務めることとする。
· ているらんぷ用原稿として参加者の近況アンケートも併せて配布する。
· ドライブ企画では今年の計画を中心に話す。
· 活動企画では CMSC 須賀氏による講演を入れる。
· 資金計画は学生が当面の支援を求めていないことから、活動計画には入れない。

4）タイムスケジュール
14:00  幹事集合
14:30～15:00 受付（オプションでガレージツアー）
15:00～15:30 総会
15:30～18:00 懇親会

懇親会のプログラムは（司会は河本が担当）；
① 開会挨拶 高橋さん
② 乾杯 戸部さん
③ 出席者の近況（初参加者を優先する 諏訪さん、征矢さんなど）
④ 現役よりの報告 府大戦、カート耐久レース参戦及び支援金の使途など
⑤ 応援歌
⑥ 中締め
⑦ 集合写真
とする。吉村先生出席の際の挨拶は随時とする。

TMUAC
OB&OG

文書名：2016 年度第 2 回幹事会議事録

作成日：2016/07/04 作成者：山崎 正喜 Page:2/2

議事録_2016第 2回幹事会.docx

2. 平成 28 年度会計収支予算
· 配布資料のとおりであるが、総会会費について一部修正して総会に諮る。

3. その他
· 総会の座席配置表は例年のとおりで河本が準備する。
· 今後出席者を増やすためには、単独では参加しにくいこともあるので出席した人が

同期・前後等を誘う形にすることがよい。

以上